CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Maracaí, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA os gabaritos divulgados no dia
06/03/2023 e DIVULGA a lista de classificação com as notas das provas objetivas do
Concurso Público Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Maracaí, 22 de março de 2023.

Paulo Eduardo da Silva
Prefeito Municipal

Cargo Agente Comunitário da Saúde  COHAB

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

JOÃO GUILHERME BELOTO MORAES 17/12/20040454707 73,3335847653931º

ADRIANA BELOTO 13/04/19750454597 66,6672436361432º

ICARO TRYSTAN DOS SANTOS 17/03/20020451345 66,6675804381203º

LIZANDRA CAROLINE ALVES 29/06/19950454915 60,0004091534484º

VITOR AFONSO DA SILVA OLIVEIRA 20/12/20010453466 60,0005747125255º

ROSIANE DE SOUZA CUNHA 27/07/19810454186 56,667957006166º

JOCASSIA BEATRIZ DO CARMO 26/05/19880449991 56,6674112516127º

ANA GABRIELA DA SILVA 03/08/20040453452 56,6676578999518º

GISLENE DE OLIVEIRA QUADRELLI 20/04/19870454850 53,3334112521859º

ANDRESSA FERNANDA SOARES DA SILVA 28/03/19950453226 53,33342390639210º

GUILHERME EZIDIO DOS SANTOS 07/11/19960452978 53,33342118967811º

HELLEN MARIA FONTES DE OLIVEIRA 25/12/20000452770 53,33355822757612º

RICHARD EDUARDO CASSACHIA DA SILVA 26/06/20010454395 53,33359652420113º

JULIA GABRIELI DA SILVA 08/06/20040454652 53,33364371147814º

LUZIA APARECIDA FARIA 04/05/19640453391 50,00026154646615º

JESSICA JESUS DOS SANTOS MELO 18/02/19920449940 50,00062959805816º

DEBORA ROBERTA DA SILVA SANTOS 15/09/19930454709 50,000487561843217º

BEATRIZ OLIVEIRA ANDRADE DE PAULA 19/01/19990454564 50,00054510610218º

18Qtd. Candidatos:

Página 1 de  23

Cargo Agente Comunitário da Saúde  SCBV/SJL

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

NATHALY LAURA DE OLIVEIRA 14/12/20000449870 76,6675456100231º

DIEGO HENRIQUE DE LIMA 08/12/19970454700 66,6674982079242º

OLGA MARIANE BUCZORA 03/01/20020449818 66,6676041750973º

MARIA JOSE BARBOZA DE SOUSA
RODRIGUES

28/07/19900454714 63,3334747700964º

EVERTON IRAMI APARECIDO OLIVEIRA
SANTOS

10/01/19920454582 60,0004833736795º

LEONARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA 20/03/19990449846 60,0005456100116º

GISELE PEREIRA CAMARGO DOS SANTOS 17/05/19890452991 56,6674474975717º

ANNA HELENA REIS MANZONI 06/01/19890449807 53,3334477181868º

8Qtd. Candidatos:

Página 2 de  23

Cargo Agente Comunitário de Saúde  Jardim Primavera

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MARIA CAROLINE DE ALMEIDA NOGUEIRA 03/02/19960449859 73,3334431133611º

LARISSA BRANCO DE CAMPOS 02/06/19950450230 70,0004091852672º

KÊNIA VITORELLI DANTAS 22/01/19810450306 66,6673090606183º

ELISANGELA CRISTINA DE SOUZA WEGNER 13/12/19870454301 66,6674228223584º

VIVIANE BARBOSA PEREIRA DA SILVA 28/02/19920450282 63,3334843641705º

ELIANA CALIXTO DE MORAES 18/09/19780454596 56,6673059473946º

ELOISA SILVA GARCIA 17/12/19910449918 56,6674797012957º

PÂMELA CRISTINA TEIXEIRA PAES 03/12/19940451132 56,6674967305388º

VITOR HENRIQUE CARDOSO BUENO 04/08/20010453543 56,6675718144639º

PAULA GUARNERI DEMICIO 05/02/20020454458 56,667577157806810º

NATHALIA DO VALLE ANICETO 07/01/20040454701 56,66758406633811º

JULIA BARBARA DIAR LEMOS 31/07/19920450678 53,33348443350712º

LARISSA MARIA DIAS 15/03/19950453704 53,33344447306313º

JENIFER FATIMA DA CRUZ 07/03/19990453795 53,33358315727014º

MORENNA BARISTA CASSIANO DOS REIS 20/05/20010454523 53,33359299579315º

SAMUEL ALVES PEDROSO 23/09/20010454471 53,33360946614816º

CAMILLY VITÓRIA DA SILVA SERÔDIO 18/04/20040454469 53,33360417738017º

LUCIENE DA COSTA SILVEIRA PASSOS 18/06/19780454465 50,0000289859037418º

HELOISA APARECIDA DA COSTA 23/05/19830449982 50,0003328690819º

DRIÉLLY AURÉLIA DE SOUZA 04/01/19860452974 50,00041126101020º

LUANA CRISTINA SERODIO SARAIVA 11/03/19910454635 50,00047337161321º

ALANA AZEVEDO DE PAULA 16/05/19940451103 50,00044004262822º

BRUNA DIAS OLIVEIRA 25/03/19970452366 50,00049812824623º

VITOR ANTONIO BALBINO 24/11/19990453810 50,00058002818524º

MARIA EDUARDA VAZ CARDOSO 20/09/20040450504 50,00052683647725º

25Qtd. Candidatos:

Página 3 de  23

Cargo Atendente de Farmácia

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

JORGE FERNANDO MACHADO DOMINGUES 25/02/19920453364 70,0004797046971º

NILSON MATEUS GALVÃO FARIA 31/03/19990454083 60,0003912232032º

ANA LÍVIA CARVALHO SPINDOLA 22/04/20030453734 60,0006357893463º

GUILHERME TEODORO DE SIQUEIRA 31/05/20000454448 53,3335008458404º

KAYKY PASSOS DE SOUZA 13/12/20040454606 53,3336274193795º

DAVI MANOEL RODRIGUES NETO 02/02/20050450574 53,3335489909676º

LUANA BEATRIZ DO NASCIMENTO SANTOS 13/01/19990453872 50,0005489901537º

HELENA SOUZA SILVA 28/12/20040454505 50,0006427383128º

8Qtd. Candidatos:

Página 4 de  23

Cargo Auxiliar de Enfermagem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

DEBORA ROBERTA DA SILVA SANTOS 15/09/19930454646 53,3334875618431º

JAQUECELE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 02/10/19930449752 50,0004116363152º

2Qtd. Candidatos:

Página 5 de  23

Cargo Coletor de Resíduos

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ELIZABETE APARECIDA DA SILVA 02/06/19700453639 63,333167446471º

MARGARETE RIBEIRO FUHR 20/09/19820454399 60,0004228240452º

DERBAL GONÇALVES DE MENDONÇA 19/06/19700453446 56,6672379601143º

ELIANE CRISTINA DOS SANTOS CAMPOS 21/07/19860453551 56,6674337833694º

SILMARA MARTINS DE SOUZA 24/02/19760450399 53,3333406170565º

MONICA ALCÂNTARA RENK 21/10/19810451317 53,3334201908186º

DAGOBERTO APARECIDO LEME DE OLIVEIRA 04/11/19790454661 50,0004221339667º

TAIS CAROLINE FERREIRA MALAQUIAS 13/06/19930453990 50,0004970879968º

MILAINA VIEIRA DA SILVA GRILLO 27/10/19980454499 50,0005626633079º

9Qtd. Candidatos:

Página 6 de  23

Cargo Dentista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

JOAO VITOR MAXIMO ARAUJO 16/09/19980454681 66,66739380236X1º

JOSE ALESSANDRO DA SILVA 26/05/19800454163 63,3333380930472º

GUSTAVO RIBEIRO FERREIRA 09/04/20010450385 63,33354104834X3º

MARCELLA RAVAZZI RIBEIRO MOTTA
OLIVEIRA

12/07/19950454463 56,6674357454634º

JOSÉ ANGELO GONÇALVES DOS SANTOS 05/09/19990450167 56,66754561191X5º

ALUAN LUCAS DA SILVA MORAIS 12/02/20000454541 56,6675847652536º

LAIZA CAROLINA PAIVA DA CUNHA 27/04/19820454092 53,3333472256407º

JOVIANE PEREIRA DA SILVA 28/01/19960450506 53,3334147591518º

JACQUELINE FERREIRA PINTO 09/09/19900449894 50,00047146711X9º

IZABELLA MARRONI 30/12/19950451466 50,00036391879610º

10Qtd. Candidatos:

Página 7 de  23

Cargo Dentista  ESF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MARCELLA RAVAZZI RIBEIRO MOTTA
OLIVEIRA

12/07/19950454464 63,3334357454631º

CASSIA MILENA FRANCO DOS SANTOS 22/01/20010454642 63,3335851399692º

LUANA CUNHA BORGES DE MEDEIROS 19/03/20000454188 60,0001378262913º

LAIZA CAROLINA PAIVA DA CUNHA 27/04/19820453641 50,0003472256404º

JOSÉ ANGELO GONÇALVES DOS SANTOS 05/09/19990450164 50,00054561191X5º

5Qtd. Candidatos:

Página 8 de  23

Cargo Farmacêutico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

BRUNO AFONSO REIS ANDRADE 20/05/19960454501 70,0004211931281º

FERNANDO HENRIQUE KEIJI ABE SHIINA 08/03/19930453482 56,6674876768042º

MATEUS PEREIRA DA SILVA 25/03/20010454417 56,6675887185923º

LUIS EDUARDO CORREIA BRITO 15/11/19910450333 53,3334838079654º

KARINE ALVES PEDROSO 18/03/19990454530 53,3335788018755º

LAÍS DE SOUZA GONÇALVES EUGÊNIO 13/01/19870452456 50,0004112520946º

6Qtd. Candidatos:

Página 9 de  23

Cargo Fisioterapeuta

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ANDERSON RODRIGO DO NASCIMENTO 10/06/19890450652 56,6674473357411º

JÉSSICA MARIANY RODRIGUES DA SILVA 06/03/19970454904 56,6674570052822º

JESSÉ ALVES PEDROSO 29/01/19940454476 50,0004245106253º

SUZANA SILVA FAJARDO 08/11/19960454565 50,0001332209254º

4Qtd. Candidatos:

Página 10 de  23

Cargo Médico - ESF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

JULIA DIAS BENDINI 22/07/19970452153 63,33345633404X1º

1Qtd. Candidatos:

Página 11 de  23

Cargo Médico Ortopedista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

GABRIEL SATO IKUHARA CAVALCANTI PICOS 28/12/19870449723 70,0003503965411º

1Qtd. Candidatos:

Página 12 de  23

Cargo Médico Pediatra

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

JEANILLY REIS 28/06/19880454212 53,3334831383191º

1Qtd. Candidatos:

Página 13 de  23

Cargo Médico Pediatra  PA

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

JEANILLY REIS 28/08/19880454213 73,3334831383191º

1Qtd. Candidatos:

Página 14 de  23

Cargo Médico Psiquiatra

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MARISLENE DOS SANTOS 14/08/19710454704 53,3332283288831º

1Qtd. Candidatos:

Página 15 de  23

Cargo Merendeira

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

PAOLA NICOLE CORRÊA PEREIRA 31/12/19970454687 90,0005727092621º

MARILENE ALVES PEDROSO ROLIM 03/07/19850454483 86,6674246347402º

MÔNICA CAROLINE MELO DE SOUZA 29/11/19940450204 86,66749696642X3º

JOSIANE ROMANELO MORAIS 21/08/19780453869 80,0002942526174º

MICHELI FERREIRA NEVES 14/06/19840450501 76,6673417067595º

KARINA DE SOUZA SILVA AURELIANO 27/11/19860452946 76,6674337829006º

LARYANE CRISTINE DE OLIVEIRA SANTOS 11/11/20030450006 76,6675493020017º

SILVANA BUENO AZEREDO DA SILVA 12/06/19760452406 73,3332615529838º

MONIQUE ALESSANDRA SIQUEIRA DE SOUSA 26/10/19830454587 73,33341125413/39º

TATIANE RENATA DE OLIVEIRA PASSOS 14/04/19840453705 73,33341028716710º

EDVIRGES VICENTE DE ARAÚJO OLIVEIRA 23/06/19850452023 73,3334102900380911º

EMANOELA BALBINA DOS SANTOS 18/05/19870454444 73,33343378286912º

PRISCILA DE OLIVEIRA PASSOS SANTOS 12/10/19880454441 73,33344767907 713º

ANDRESSA CAMILY SENA DA SILVA 29/04/20030449762 73,33358987644214º

ROSANGELA RIBEIRO DE OLIVEIRA 20/07/19720454520 70,00027898205 O15º

NILCEIA LAURA DE OLIVEIRA SILVA 01/03/19820454650 70,00029086254116º

BRUNA ROBERTA CORREA DE ALMEIDA 24/02/19860453497 70,0004221328617º

EDIELE GERACINO DA SILVA 01/05/19890450003 70,00034876388818º

EDNA PASSOS MOREIRA SOBRAL 17/09/19720454796 66,66723351063119º

LUCIANA RODRIGUES DA SILVA 26/10/19720450715 66,66721948815020º

LETICIA PEREIRA DA SILVA 27/07/19770453633 66,66728429566821º

STEVE CAPSTICK 19/01/19780449854 66,66766916099422º

DAURELI SALVIANO DE QUEIROS 19/03/19790452888 66,66741125848523º

ROSE MEIRE ZAGO CIRILO 15/04/19800454534 66,66730263074024º

CRISLAINE DE  ANDRADE NEGRINI 08/09/19880453573 66,66760523569725º

ANA MARIA ALVES PEDROSO 12/04/19920454482 66,66742454134826º

JOSEFA MILENA NICOLAU POSSIDÔNIO 24/11/19970454696 66,66767520642X27º

ARIANE DOS SANTOS DE LIMA 28/11/19730451021 63,33324713110628º

IONE BERNARDINO DA SILVA VILAS BOAS 22/09/19790454396 63,33334170634629º

ELAINE RIBEIRO 02/10/19840449874 63,33334876352930º

CÉSAR MARTINS BARROS 17/02/19860454546 63,33334532094131º

ANA PAULA AGUIR VIEIRA 05/03/19900450972 63,33346354360932º

ERICA DE GODOI MARINHO DA SILVA 17/09/19800454517 60,00033816550233º

Página 16 de  23

Cargo Merendeira

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

VIVIANE DE JESUS AURELIANO 01/04/19850454792 60,00043378356434º

ISTELA SILVA VIEIRA 17/05/19870451242 60,00041125265335º

DAIANE TAMYRIS SANTOS 23/03/19880454506 60,00045813234236º

ANA LUCIA CASACHI 26/04/19690449900 56,66717918173737º

CICERA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 29/04/19740450734 56,66735367105838º

LUZIA DE OLIVEIRA 15/10/19740454435 56,66733026554_439º

VANDA APARECIDA DO NASCIMENTO
SANTOS

23/05/19810454271 56,66732451936940º

ELOISA CRISTINA DE SOUZA LUZ 25/11/19820450220 56,66742019059441º

VALÉRIA APARECIDA PADILHA 20/07/19860449913 56,66767971041342º

DÉBORA JANAINA DE MELO 24/11/19910452750 56,66748296411X43º

ROZANGELA APARECIDA CORREA LIMA 27/04/19660454622 53,33328215032844º

NILCEIA APARECIDA DE OLIVEIRA 07/03/19730453664 53,33327530940X45º

CRILAINE DA SILVA RODRIGUES 01/04/19810454580 53,33332644133546º

PATRÍCIA OLIVEIRA SALVIANO 01/12/19830452958 53,33342019065X47º

ANICLEIDE ALVES DA COSTA 16/03/19860452117 53,33353860963148º

YASMIN GOMES SILVEIRA 24/01/19940454421 53,33341505154X49º

TATIANE DE SOUZA FERREIRA 01/07/19920454844 50,00052774490650º

LUCIANA SENA DA SILVA 06/08/19930453341 50,00041028813551º

ISABELA CAMARGO RODRIGUES 16/04/19970450197 50,00044321826252º

52Qtd. Candidatos:

Página 17 de  23

Cargo Motorista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

RENATO VICENTE CALIXTO 25/03/19820450260 83,33329983203X1º

EDERSON LUCAS DA SILVEIRA 08/10/19830450621 83,3334002886802º

JOÃO  PEDRO COSTA DE PAULA 26/08/19940451116 83,3334969526023º

TITOSHI MIURA 25/01/19620451723 80,0001287043544º

LEANDRO ALVES PEDROSO 29/11/19820450924 76,6675248898675º

HÉLIO APARECIDO FURLAM 15/06/19710450827 73,3332436332576º

SHEILA APARECIDA LOPES DA SILVA 25/05/19780450869 73,3332761165257º

HILTON DA SILVA LUCIO 18/11/19830451974 73,3334971819768º

WILLIAN FERNANDES DE LIMA 07/12/19870449939 73,3334201892709º

EVANDRO MOURA SOARES 18/11/19900453722 73,33347500934410º

ANTONIO CARLOS MARQUES RAMOS 10/03/19840450831 70,00043302046511º

ANA CRISTINA CARVALHO 25/04/19970453240 70,00049851459612º

HILÁRIO VANJURA 02/05/19690451632 66,6674661296513º

SIDNEI JACINTHO DE CARVALHO 09/01/19730450799 66,66723964283114º

MARCOS PAIS DOS SANTOS 05/04/19790454281 66,6673032429815º

CRISTIAN DOMICIANO ANDRADE 12/03/19830449796 66,6674201898816º

REGINALDO ROCCO DA SILVA 25/10/19660454112 63,33317309430217º

ADILSON DE MOURA 06/05/19730453150 63,33326609173818º

ANANIAS FRANCISCO DA SILVA 23/05/19780450963 63,33328584593719º

GEORGE ALBERTO LOUREIRO 23/08/19800454870 63,33328947808X20º

LISANGELA PEREIRA BLEFARI MIRANDA 01/01/19820449772 63,3333472277921º

RODRIGO DE OLIVEIRA MOYSES 14/08/19820450457 63,33329458270822º

DAVID LEAL DE ALMEIDA 09/01/19840450007 63,33341246954623º

CRISTINA LÚCIA FERREIRA DE ASSIS 04/07/19850454282 63,33341125319024º

OTÁVIO JOSÉ MALAQUIAS 03/12/19910450791 63,33348355708025º

SIDNEI JOSE FERREIRA DA SILVA 21/09/19650454480 60,00018347650526º

ADENILSON SEBASTIÃO 04/06/19700453194 60,00018911258X27º

ANDRE LUIZ KRUKI RAMOS 14/11/19830454708 60,00000133336928º

ANDRÉIA BATISTA DE ALVARENGA 03/09/19840453763 60,00042523384429º

GLEISON FAGUNDES RODRIGUES GUEDES 20/11/19850454477 60,00041126258030º

ALISON RODRIGO DA SILVA LEITE 29/08/19920450111 60,00048436864331º

ALFREDO RUALDO DA SILVA 08/09/19590451656 56,6671215072132º

AILTON PEREIRA DE OLIVEIRA 08/09/19620453738 56,66786254133º

Página 18 de  23

Cargo Motorista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ALEXANDRE DA SILVA 25/09/19740450867 56,66724928925834º

LEANDRO CEZAR BEZERRA SOARES 30/05/19830453999 56,66741028802035º

ALAN JOSÉ SANTANA DA SILVA 19/09/19900453646 56,66747170230436º

VALDERIZIO JOSÉ DA SILVA 20/09/19790450120 53,33329458011637º

RODRIGO VACELI MARTINS 05/01/19820454775 53,33326299394638º

MARCOS SHELDON DA SILVA 08/05/19820452081 53,33334512955639º

TIAGO JUNIOR GOMES PEREIRA 26/02/19870450136 53,33340585820640º

EMERSON LUIZ DE SOUZA 18/10/19740449856 50,0002203215441º

REG LOPES DA SILVA 05/06/19800454626 50,0003042044342º

MARLON ELI BRAUNER 30/04/19830454776 50,00032644043443º

43Qtd. Candidatos:

Página 19 de  23

Cargo Operador de Máquinas

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

WILLIAM JUNIOR DE OLIVEIRA QUADRELLI 29/10/19910454814 70,0004829713201º

TIAGO NUNES LOUREIRO 29/01/19920454287 70,000484371402º

JAILTON PEREIRA DA SILVA 10/06/19930454039 56,66739175653º

3Qtd. Candidatos:

Página 20 de  23

Cargo Pedreiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

VALDIR BARROS DA SILVA 06/03/19640451636 70,000172772381º

ABEL SOARES BORBA 23/09/19660454691 70,0001765240582º

EDUARDO LINCOLN DOS SANTOS 08/08/19990450565 60,0005489903353º

LUCIANO APARECIDO LEME DE 14/05/19740450116 56,667267038394º

VALDEMAR SOARES MEDEIROS JUNIOR 04/01/19870450425 56,6674102936595º

MARCOS DE OLIVEIRA 28/03/19750454418 50,0003059434796º

6Qtd. Candidatos:

Página 21 de  23

Cargo Psicólogo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

RICARDO RIZETO MENDONÇA 30/09/19940451026 63,33349634657X1º

ELIANAI ALVES PEDROSO BUENO 24/08/19970454479 53,3335618184232º

JESSICA FERNANDA DE PAULA 24/01/19980452038 53,3335317064483º

RAFAEL MAYORAL BRUNATTI BOTOSO 02/03/19980450858 50,0003979688874º

MARIA JÚLIA RODRIGUES BATISTA 29/03/19990449813 50,0005308727305º

5Qtd. Candidatos:

Página 22 de  23

Cargo Tratorista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

TIAGO GOMES DO NASCIMENTO 30/10/19870454793 63,333454060901º

ALLAN JOSE DA SILVA MARQUES 24/11/19930453537 63,3334875878682º

HELTON BATISTA DOS SANTOS 15/04/19910454668 56,6676339326323º

3Qtd. Candidatos:

212Total Candidatos: